PAGE

[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

30.11.2012

                                № 1077-45/5
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
 В.В. Гришина
Рассмотрев ходатайство департамента информационной политики и средств массовой информации Пензенской области от 11.10.2012 № 1163, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением городской Думы от 25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить  памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Гришина Владимира Владимировича, фотокорреспондента государственного автономного учреждения Пензенской области «Информационный центр «Пензенская правда», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, плодотворную работу по освещению социально-экономической и общественно-политической жизни города Пензы.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                   Ю.П. Алпатов